ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Приказ

26.04.2016  г.                           п. Матвеев Курган                                      №  196

О подготовке к проведению муниципального
 конкурсного отбора учителей - претендентов
на получение денежного поощрения

               В целях реализации мероприятия  «Денежное поощрение лучших учителей» в 2016 году, организационно-методического обеспечения муниципального отбора претендентов на получение вознаграждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным исполнителем мероприятия Аксёнову И.Е., директора МБУО «Информационно-методический центр».
2. Утвердить состав рабочей группы по организационно-методическому сопровождению мероприятия  на денежное вознаграждение.
Председатель: Аксёнова И.Е. - директор МБУО «Информационно-методический центр».
Члены:  Будко Е.П.–  методист МБУО «ИМЦ»;
              Слизкая А.А.- методист МБУО «ИМЦ»;
               Пигуль К.Г.- методист МБУО «ИМЦ»;
               Митюк И.В.- методист МБУО «ИМЦ»;
               Червякова Л.В. - методист МБУО «ИМЦ»;
                Зинченко Н.А. – методист МБУО «ИМЦ».
3. Определить срок полномочий рабочей группы до начала работы конкурсной муниципальной комиссии.
4. Утвердить план мероприятий по подготовке претендентов к конкурсному отбору согласно приложению.
5. Аксёновой  И.Е., директору МБУО «Информационно-методический центр»,
  ознакомить членов рабочей группы с данным приказом.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

             Ззаведующий
отделом образования Администрации
      Матвеево-Курганского района                                     Е.В.Орлова

                                                                                                                   Приложение
                                                                                                                        к приказу ООА
                                                                                                                    №   196  от 26.04.2016

План
мероприятий рабочей группы по организационно-методическому сопровождению отбора претендентов на денежное вознаграждение.

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Дата/ время
	Место проведения
	Ответственный

	1
	Инструктивное совещание рабочей группы
	22.04
в 14-00
	ИМЦ
	Аксёнова И.Е.

	2
	Анализ результатов участия в конкурсе лучших  учителей 2015  года
	22.04.
в 14-00
	ИМЦ
	Аксёнова И.Е.

	3
	Определение состава конкурсантов
	до 03.05.
	ИМЦ
	Аксёнова И.Е.,
Будко Е.П.

	4
	Инструктивное совещание с претендентами на конкурсный отбор
	05.05.
	ИМЦ
	Аксёнова И.Е.

	5
	Индивидуальные консультации для претендентов на денежное вознаграждение
	в течение апреля-мая
	ИМЦ
	Аксёнова И.Е.

	6
	Формирование муниципальных конкурсной  и конфликтной комиссий
	апрель
	ООА, ИМЦ
	Орлова Е.В.,
Аксёнова И.Е.

	7
	Разработка документов, регламентирующих
проведение конкурсного отбора
	[bookmark: _GoBack]до 12.05.
	ИМЦ
	Аксёнова И.Е.

	8
	Подготовка информации о конкурсе для СМИ
	май
	ИМЦ
	Аксёнова И.Е.